

【子宮体がん】Weekly TC療法(Adj)

点滴	Day1.8.15	
	①	生理食塩液50mL デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (15分) d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチドン注20mg
	②	パロセトロン注0.75mg (30分) ホスネツピタント注235mg
	③	パクリタキセル注(80mg/m ²) (60分) 生理食塩液250mL
	④	カルボプラチン注(AUC=2) (60分) 精製ブドウ糖5%250mL
	⑥	生理食塩液50mL (フラッシュ用)
処方	Day2-4, Day9-11, Day16-18	
	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後	
サイクル	28日サイクル	

【子宮頸がん】TC+Bev療法(Adj)

		Day1	
点滴	①	パロセトロン注0.75mg ホスネツピタント注235mg デキメタゾン注6.6mg デキメタゾン注3.3mg d-クルフェニラミンマレイン塩酸注10mg ファモチジン注20mg	(15分)
	②	パクリタキセル注(175mg/m ²) 生理食塩液500mL	(180分)
	③	カルボプラチン注(AUC=5) 生理食塩液250mL	(60分)
	④	生理食塩液50mL	(15分)
	⑤	ベハンスマフ注(15mg/kg) 生理食塩液100mL	(90分⇒60分⇒30分)
	⑥	生理食塩液50mL	(最終フラッシュ用)
		Day2-4	
処方	デキメタゾン錠4mg1錠1×朝食後		
サイクル	21日サイクル		

【子宮頸がん】TC療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL デキサメタゾン注6.6mg (15分) デキサメタゾン注3.3mg d-クロルフェニラミンマレイン塩酸注10mg フモチゾン注20mg
	② ハロセトロン注0.75mg (30分) ホスネビルタント注235mg
	③ パクリタセル注(175mg/m²) (180分) 生理食塩液500mL
	④ カルボプラチン注(AUC=5) (60分) 生理食塩液250mL
	⑤ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)
Day2-4	
処方	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【子宮体がん】ADR療法

Day1	
点滴	① ハロセトロン注0.75mg ホスネビタント注235mg デキサメタゾン注3.3mg デキサメタゾン注1.65mg (30分)
	② アドリアマイシン注(60mg/m ²) 生理食塩液50mL (15分)
	③ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
Day2-4	
処方	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】q4w NDP療法

Day1	
点滴	① ハロセトロン注0.75mg ホスニピタント注235mg デキサメタゾン注3.3mg デキサメタゾン注1.65mg (30分)
	② ネパラチン注(100mg/m²) 生理食塩液500mL (60分)
	④ 輸液500mL (60分)
	⑤ 輸液500mL (60分)
	Day2-4
処方	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	28日サイクル

【卵巣がん】/ギテカン単剤療法

Day1-5	
点滴	<p>① 生理食塩液50mL (15分) デキサメタゾン注6.6mg</p> <p>② /ギテカン注(1.5mg/m²) (30分) 生理食塩液100mL</p> <p>③ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)</p>
処方	
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】ノキテカン+Bev療法

	Day1	Day2-5
点滴	① ハロセトロン注0.75mg デキサメタゾン注6.6mg (15分)	① 生理食塩液50mL デキサメタゾン注6.6mg (15分)
	② ノキテカン注(1.25mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)	② ノキテカン注(1.25mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)
	③ 生理食塩液50mL (15分)	③ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)
	④ ヘパシマフ注(15mg/m ²) 生理食塩液100mL (90分⇒60分⇒30分)	
	⑤ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)	
処方		
サイクル	21日サイクル	

【子宮体がん】ペンゾロリスマブ+レンバチニブ療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL (ルート確保用)
	② ペンゾロリスマブ (200mg/body) 生理食塩液100mL (30分)
	③ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
Day1-21	
処方	レンバチニブ 10mg 2C1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】オラパリブ+ヘバシスマブ療法

点滴	Day1	
	① 生理食塩液50mL	(ルート確保用)
	② ヘバシスマブ注(15mg/kg) 生理食塩液100mL	(90分⇒60分⇒30分)
	⑤ 生理食塩液50mL	(最後フラッシュ用)
処方	Day1-21	
	オラパリブ錠100mg6錠2×朝夕食後	
サイクル	21日サイクル	

【卵巣がん】PLDC療法

Day1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスネビ°タント注235mg デ°キサメタゾ°ン注3.3mg デ°キサメタゾ°ン注1.65mg (30分)
	② 精製ブ°ドウ糖5%100mL (15分)
	③ ト°キソリビ°シン注 (30mg/m ²) 精製ブ°ドウ糖5%250mL (60分)
	④ 精製ブ°ドウ糖5%100mL (15分)
	⑤ カルボ°フ°ラチン注 (AUC=5) 生理食塩液250mL (60分)
	⑥ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)
Day2-4	
処方	デ°キサメタゾ°ン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	28日サイクル

【卵巣がん】PLD療法

Day1	
点滴	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② 精製ブドウ糖5%100mL (15分)
	③ ドキシル注(40mg/m²) 精製ブドウ糖5%250mL (90分)
	④ 精製ブドウ糖5%100mL (15分)
処方	
サイクル	28日サイクル

【乳がん】エリブリンミシル塩酸療法

Day1,8	
点滴	<p>① グラセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)</p> <p>② 生理食塩液50mL エリブリンミシル塩酸注(1.4mg/m²) (2~5分間で全開滴下)</p> <p>③ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)</p>
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】トラスツズマブデルクステカン療法

Day1	
点滴	① ハロ/セトロン注0.75mg ホスネツピタント注235mg テキサメタゾン注3.3mg テキサメタゾン注1.65mg (30分)
	② トラスツズマブデルクステカン注(5.4mg/kg) 精製ブドウ糖液5%100mL (90⇒30分)
	③ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
Day2-4	
処方	テキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】TriWeekly TC療法

Day1	
点滴	ハ°ロノセトロン注0.75mg ホスネツビ°タト注235mg ① デキサメタゾン注6.6mg (30分) デキサメタゾン注3.3mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチジン注20mg
	② ハ°クリタキセル注(175mg/m ²) (180分) 生理食塩液500mL
	③ カルボ°プラチン注(AUC=5) (60分) 生理食塩液250mL
	④ 生理食塩液50mL (最後フラッシュ用)
Day2-4	
処方	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】Tri-Weekly TC+BV療法

Day1	
点滴	ハ°ロノセトロン注0.75mg ホスネビ°タント注235注 ① デキサメタゾン注6.6mg (30分) デキサメタゾン注3.3mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチジン注20mg
	② ハ°クリタキセル注(175mg/m ²) (180分) 生理食塩液500mL
	③ カルボ°フラチン注(AUC=5) (60分) 生理食塩液250mL
	④ 生理食塩液50mL (15分)
	⑤ 生理食塩液100mL (90分⇒60分⇒30分) ハ°バ°ンス°マ°注(15mg/kg)
	⑥ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)
Day2-4	
処方	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】PER+HER+PTX療法

	Day1	Day8,15
点滴	① グラセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (ルート確保用)	① 生理食塩液50mL デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (15分)
	② 生理食塩液100mL ヘパンスマブ注(10mg/kg) (60分⇒30分)	② グラセトン注3mg (30分)
	③ トラスツスマブ注(8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)	③ パクリタセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)
	④ パクリタセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)	④ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】PER+HER+ERI療法

	Day1	Day8
点滴	① グラセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファミチン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (ルート確保用)	① グラセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② 生理食塩液100mL ヘパンスマブ注(10mg/kg) (60分⇒30分)	② エリブリンマシ酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50mL (30mL) (2~5分で全開滴下)
	③ トラスツスマブ注(8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)	③ 生理食塩液50mL (15分)
	④ エリブリンマシ酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50mL (30mL) (2~5分で全開滴下)	食塩液
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】PER+HER+DTX療法

Day1	
点滴	① グラネセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (ルート確保用)
	② 生理食塩液100mL ヘパシスマブ注(10mg/kg) (60分⇒30分)
	③ トラスツスマブ注(8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	④ トセタキセル注(75mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】PER+HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL (ルート確保用)
	② 生理食塩液100mL ペパシスマブ注 (10mg/kg) (60分⇒30分)
	③ トラスツスマブ注 (8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	④ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL (ルート確保用)
	② 生理食塩液100mL ペパシス マブ 注 (10mg/kg) (90分⇒30分)
	③ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】DTX療法

Day1	
点滴	① ゲラセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (ルート確保)
	② 生理食塩液100mL ヘパシスマブ注(10mg/kg) (60分)
	③ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】WeeklyPTX+HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL ファモチゾン注20mg d-クルフェニラミンマレイン酸塩注10mg テキサメタゾン注6.6mg (ルート確保用)
	② 生理食塩液100mL ベパシマブ注(10mg/kg) (90分⇒30分)
	③ グラセトン注3mg (30分)
	④ パクリタキセル注(80mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	7日サイクル

【乳がん】WeeklyPTX+WeeklyHER+PER療法

	Day1	Day8,15
点滴	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (ルート確保用)	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)
	② 生理食塩液100mL ベパシズマブ注(10mg/kg) (60分⇒30分)	② トラスツズマブ注(4mg/kg⇒2mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	③ トラスツズマブ注(4mg/kg⇒2mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)	③ パクリタセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)
	④ パクリタセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)	④ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】weekly PTX療法(毎週)

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL ファモチゾン注20mg デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (ルート確保)
	② 生理食塩液100mL ベバシマブ注(10mg/kg) (30分)
	③ パクリタセル注(80mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	④ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	7日サイクル

【乳がん】EC90療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液250mL ホスアプレタムゲルミン点滴静注用150mg (ルート確保用)
	② 生理食塩液100mL ペパシスマブ注(10mg/kg) (15分)
	③ 生理食塩液50mL エピルビシン塩酸塩注(90mg/m ²) (全開でドリップ)
	④ 生理食塩液250mL (200mL) (全開で投与)
	⑤ シクロスファミド水和物注(600mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)
	⑥ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
Day2-4	
内服	○デキサメタゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】EC75療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液250mL ホスファトトリスルホン酸ナトリウム点注用150mg (ルート確保用)
	② 生理食塩液100mL ヘパリン注 (10mg/kg) (15分)
	③ 生理食塩液50mL エトキシシリン酸塩注 (75mg/m ²) (全開でトリップ)
	④ 生理食塩液250mL (200mL) (全開で投与)
	⑤ シロホスファミド水和物注 (600mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)
	⑥ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
Day2-4	
内服	○デキサメタゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】dose-dense EC療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液250mL ホスア [®] レ [®] タトメ [®] ルミン点滴静注用150mg (ルート確保用)
	② 生理食塩液100mL ベバ [®] シ [®] マ [®] 注(10mg/kg) (15分)
	③ 生理食塩液50mL エ [®] ル [®] シ [®] ン塩酸塩注(90mg/m ²) (全開でドリップ)
	④ 生理食塩液250mL (200mL) (全開で投与)
	⑤ シ [®] ホ [®] ス [®] ファミ [®] ト [®] 水和物注(600mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)
	⑥ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
Day2-4	
内服	○デ [®] キ [®] サ [®] メ [®] タ [®] ゾ [®] ン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	14日サイクル

【乳がん】Weekly PTX療法(3投1休)

Day1,8,15	
点滴	① 生理食塩液50mL ファモチジン注20mg (ルート確保) テキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg
	② 生理食塩液100mL ヘパンスマブ注(10mg/kg) (30分)
	③ パクリタセル注(80mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	④ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	28日サイクル

【乳がん】Weekly PTX+BV療法

	Day1,15	Day8
点滴	① 生理食塩液50mL (ルート確保用)	生理食塩液50mL ① ファモチゾン注20mg (15分) デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミンレイン酸塩注10mg
	② 生理食塩液100mL パバシマブ注(10mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)	② グラニセロン注3mg (30分)
	③ 生理食塩液50mL ファモチゾン注20mg (15分) デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミンレイン酸塩注10mg	③ パクリタキセル注(90mg/m ²) (60分) 精製ブドウ糖液5%250mL
	④ グラニセロン注3mg (30分)	④ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)
	⑤ パクリタキセル注(90mg/m ²) (60分) 精製ブドウ糖液5%250mL	
	⑥ 生理食塩液50mL (フラッシュ用)	
内服		
サイクル	28日サイクル	

【乳がん】TDM-1療法

	Day1
点滴	① グラセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② トラスツズマブ [®] エムタンシン注(3.6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	③ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】ERI療法

Day1	
点滴	① ゲラセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② エリブリンメル酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50mL (2分～5分間で全開滴下)
	③ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】クラシカルCMF療法		
	Day1,8	
点滴	①	ホスアプ°レピ°タントメ°ルミン点滴静注用150mg 生理食塩液250mL (ルート確保用)
	②	生理食塩液100mL へ°ハ°シ°ス°マ°注 (10mg/kg) (15分)
	③	生理食塩液50mL メ°ト°レ°キ°サ°ト°注 (40mg/m ²) (15分)
	④	生理食塩液50mL フル°オ°ウ°ラ°シ°ル°注 (600mg/m ²) (5分)
	⑤	生理食塩液50mL (15分)
	Day1-14	
内服	○シ°ク°ロ°ス°フ°ア°ミ°ト°錠 (100mg/m ²) 1× 朝食後	
サイクル	28日サイクル	

【乳がん】Atezo+nab-PTX療法

	Day1,15	Day8
点滴	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (ルート確保用)	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② 生理食塩液100mL ヘパシスマブ注(10mg/kg) (60分⇒30分)	② ナブパクリタセル注(100mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)
	③ ナブパクリタセル注(100mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)	③ 生理食塩液50mL (15分)
	④ 生理食塩液50mL (15分)	生理食塩液50mL (フラッシュ用)
内服		
サイクル	28日サイクル	

【卵巣がん】Tri-Weekly TC+BV療法

Day1	
点滴	① ホスアプ ^レ ビ ^ト タトメ ^ル ミン点滴静注用150mg (60分) 生理食塩液250mL
	生理食塩液50mL ② デキサメタゾン注6.6mg (15分) デキサメタゾン注3.3mg d-クルルフェニラミンマレイン酸塩注10mg フアモチゾ ^ン 注20mg
	③ ハ ^ロ セトロン注0.75mg (15分)
	④ ハ ^ク リタキセル注(175mg/m ²) (180分) 生理食塩液500mL
	⑤ カホ ^フ ラチン注(AUC=6) (60分) 生理食塩液250mL
	⑥ 生理食塩液50mL (15分)
	⑦ 生理食塩液100mL (90分⇒60分⇒30分) ハ ^バ ンス ^マ 注(15mg/kg)
	⑧ 生理食塩液50mL (15分)
Day2-4	
処方	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】Tri-Weekly TC療法

Day1	
点滴	① ホスアプ ^レ ビ ^タ トメ ^グ ル ^ミ ン点滴静注用150mg 生理食塩液250mL (60分)
	生理食塩液50mL デキサメタゾン注6.6mg ② デキサメタゾン注3.3mg (15分) d-ケロルフェニラミンレイン酸塩注10mg ファモチジン注20mg
	③ パロセトロン注0.75mg (15分)
	④ パクリタキセル注(175mg/m ²) 生理食塩液500mL (180分)
	⑤ カホ ^ホ フ ^ラ チン注(AUC=6) 生理食塩液250mL (60分)
	⑥ 生理食塩液50mL (15分)
Day2-4	
処方	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル

【卵巣がん】Tri-Weekly TC+BV療法

Day1	
点滴	① ホスア [®] レ [®] タトメ [®] ルミン点滴静注用150mg (60分) 生理食塩液250mL
	生理食塩液50mL ② デキサメタゾン注6.6mg (15分) デキサメタゾン注3.3mg d-クルルフェニラミンマレイン酸塩注10mg ファモチジン注20mg
	③ ハ [®] ロセトロン注0.75mg (15分)
	④ ハ [®] クリタキセル注(175mg/m ²) (180分) 生理食塩液500mL
	⑤ 加ホ [®] フラチン注(AUC=6) (60分) 生理食塩液250mL
	⑥ 生理食塩液50mL (15分)
	⑦ 生理食塩液100mL (90分⇒60分⇒30分) ベ [®] パ [®] ンス [®] マ [®] 注(15mg/kg)
	⑧ 生理食塩液50mL (15分)
Day2-4	
処方	デキサメタゾン錠4mg1錠1×朝食後
サイクル	21日サイクル